
 

KĖDAINIŲ RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 

Kėdainių r. 
Kėdainių rajono Šėtos kultūros centro folkloro ansamblis 
„Sidabrinė gija“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 6 1 Artūras Ruša   

2 

Kėdainių r. Kėdainių rajono Krakių kultūros centro tradicinė kapela Folkloro kolektyvas mišrus III 5 1 Robertas Dubinka   

3 

Kėdainių r. 
Kėdainių rajono Truskavos kultūros centro folkloro 
ansamblis „Vermena“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 13 1 Kęstutis Valionis   

4 

Kėdainių r. 
Kėdainių kultūros centro Kalnaberžės skyriaus Sirutiškio 
folkloro ansamblis „Radasta“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 12 1 
Violeta 
Kažukauskienė-
Urbonavičienė 

  

5 

Kėdainių r. 
Kėdainių rajono Krakių kultūros centro folkloro 
ansamblis „Žiedupė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 19 2 
Jūratė 
Gudliauskienė 

Aušra Giedrienė 

6 

Kėdainių r. 
Kėdainių rajono Akademijos kultūros centro folkloro 
ansamblis „Seklyčia“ 

Folkloro kolektyvas mišrus II 20 1 Ona Auškalnienė   

7 

Kėdainių r. Kėdainių kultūros centro folkloro ansamblis „Jorija“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 19 1 Regina Lukminienė    

8 

Kėdainių r. 
Kėdainių rajono Krakių kultūros centro vaikų ir jaunimo 
folkloro ansamblis „Smilgelė“ 

Folkloro kolektyvas vaikų II 29 2 
Jūratė 
Gudliauskienė 

Aušra Giedrienė 

9 

Kėdainių r. 
Kėdainių rajono Josvainių muzikinio klubo „Auštarietis“ 
vaikų ir jaunimo folkloro ansamblis „Auštaras“ 

Folkloro kolektyvas vaikų II 34 2 Aušra Giedrienė Onutė Jučinskienė 

10 

Kėdainių r. 
Kėdainių kultūros centro Kalnaberžės skyriaus Sirutiškio 
tradicinių muzikos instrumentų ansamblis „Siručiukai“ 

Folkloro kolektyvas vaikų III 11 1 Henrikas Docius   



 

  

11 Kėdainių r. Kėdainių rajono Truskavos kultūros centro merginų 
liaudiškų šokių grupė „Vermenėlė“  

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų II 16 1 Nijolė Vidžiūtė   

12 Kėdainių r. Kėdainių rajono Truskavos kultūros centro 
pagyvenusiųjų liaudiškų šokių grupė „Vermena“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 18 1 Dainora Venslovienė   

13 Kėdainių r. Kėdainių rajono Akademijos kultūros centro merginų 
liaudiškų šokių grupė „Austėja“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų II 17 1 Regina Matulienė   

14 Kėdainių r. Kėdainių kultūros centro pagyvenusiųjų liaudiškų šokių 
grupė „Lankesa“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 18 1 Virginija Čereškienė-
Beviršė 

  

15 Kėdainių r. Kėdainių kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių 
grupė „Volungė“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 18 1 Virginija Čereškienė-
Beviršė 

  

16 Kėdainių r. Kėdainių rajono Akademijos kultūros centro jaunimo 
liaudiškų šokių grupė „Ainiai“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų II 18 1 Regina Matulienė   

17 Kėdainių r. Kėdainių kultūros centro kamerinis choras „Ave musica“ Choras suaugusiųjų I 24 1 Algirdas Viesulas   

18 Kėdainių r. Kėdainių kultūros centro vaikų ir jaunimo teatro studija 
„Polėkis“ 

Mėgėjų teatras vaikų III 10 1 Genovaitė 
Šaučiūnienė 

  

19 Kėdainių r. Kėdainių rajono Akademijos kultūros centro Dotnuvos 
skyriaus teatro grupė 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 11 1 Danguolė Špokienė   

20 Kėdainių r. Kėdainių rajono Krakių kultūros centro vaikų ir jaunimo 
teatro studija 

Mėgėjų teatras vaikų III 13 1 Erika Usevičiūtė   

21 Kėdainių r. Kėdainių rajono savivaldybės  kultūros centro 
Kalnaberžės skyriaus liaudiškos muzikos kapela 
„Beržynėlis“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų III 8 1 Vytautas Danauskas   

22 Kėdainių r. Kėdainių  rajono savivaldybės kultūros centro Labūnavos 
skyriaus liaudiškos muzikos kapela „Barupė“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų III 10 1 Algirdas Kučiauskas   



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 22 

Iš viso dalyvių: 349 

Iš viso vadovų: 25 

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 1 24 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 10 168 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 2 18 

Liaudiškų šokių kolektyvas 6 105 

Mėgėjų teatras 3 34 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

0 0 

Iš viso: 22 349 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 8 148 

Suaugusiųjų 12 176 

Mišrus 2 25 

Iš viso: 22 349 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 3 78 

II 10 196 

III 8 75 

IV 0 0 

Iš viso: 22 349 

 


